Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  26 февраля  2018 г.                                                                          №46/199

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области от 30 мая 2012 г

№ 39/156 «Об утверждении Положения о порядке

организации и проведении публичных слушаний

в Ветютневском сельском поселении»

(в редакции № 45/175 от 19.10.2012г.; № 12/57 от 29.06.2015г.;

№ 36/146 от 28.02.2017.; № 44/185 от 05.12.2017 г.)

          Рассмотрев Протест Фроловской межрайонной прокуратуры от 25 .01.

2018 г № 7-38-2018 на решение Совета депутатов Ветютневского сельского

поселения от 30 мая 2012 г №39/156 «Об утверждении Положения о порядке

организации и проведения публичных слушаний в Ветютневском сельском

поселении», далее по тексту «Положение»,  и руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, Совет

депутатов Ветютневского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести в Положение следующие изменения и дополнения:

          1.Подпункт 3 пункта 1 статьи 3 Положения «3)проекты правил

землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты

межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных

Градостроительным кодексом Российской Федерации, проекты правил

благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на

условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов

капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования

земельных участков  и объектов капитального строительства на другой вид

такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и

застройки» признать утратившим силу.

          2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете

«Фроловские  вести».

Глава Ветютневскогосельского поселения                            С.Б.Кобченко